2021年 7月

QUICKリアル Webお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

東京証券取引所 STP(自己対当取引防止)機能導入に伴う表示変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、東京証券取引所は、2021 年 7 月 26 日(月)より、arrowhead にて自己対当取引防止

機能（Self-Trade Prevention）を導入いたします。これに伴う QUICK リアル Web の対応

について、下記のとおりご案内申し上げます。

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

最優良気配および売気配種別／買気配種別の表示が以下のとおり変更となります。

＜変更前＞

内容 2桁表示

買い上がり・売り下がり中 ｱｻ

＜変更後＞

内容 2桁表示

トランザクション中 ﾄﾗ

２．変更日時

2021年 7月 21日（水）17時～21時

※本変更作業に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

以上

＜別紙＞画面例